
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 січня 2025 р. Чернігів № 19 

 

Про втрату чинності 

розпорядження начальника  

Чернігівської обласної  

військової адміністрації  

від 03.11.2022 № 404 
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні  

адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника  

обласної військової адміністрації від 03 листопада 2022 року № 404 «Про 

утворення та організацію діяльності призовних комісій». 

 

 

Начальник        В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


